[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2018 № 164
р.п.Любытино
Об утверждения  Перечня должностей муниципальной службы

Любытинского муниципального района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Администрации Любытинского муниципального района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В  соответствии  со  статьей  8  Федерального закона от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 статьи 12 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждения перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Любытинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Любытинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.09.2017 № 1000 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной  службы  Любытинского  муниципального  района,  при

2

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Любытинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и несовершеннолетних детей»

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава

муниципального района         А.А.Устинов

                                                                      Утвержден

постановлением Администрации

                                                                         муниципального района

                                                                        от 06.03.2018 № 164

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Любытинского

муниципального района, при назначении  на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие Администрации

Любытинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)

и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель Главы администрации муниципального района.

2. Заместитель Главы администрации муниципального района.

3. Заведующий организационным отделом Администрации муниципального района.

4. Главный специалист организационного отдела Администрации муниципального района.

5. Заведующий отделом  экономики, потребительского рынка и сельского хозяйства  Администрации  муниципального района.

6. Заместитель заведующего отделом  экономики, потребительского рынка и сельского хозяйства  Администрации муниципального района.

7. Заведующий отделом  имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации муниципального района.

8. Главный специалист отдела имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации муниципального района.

9. Ведущий специалист отдела имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации муниципального района.

10. Заведующий отделом бухгалтерского учета, главный бухгалтер Администрации муниципального района.

11.  Заведующий  отделом  архитектуры и  градостроительства Администрации муниципального района.

12.  Главный специалист отдела архитектуры и  градостроительства Администрации муниципального района.

13. Заведующий отделом ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.

14. Заместитель заведующего отделом ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района

15. Заведующий   отделом правового обеспечения и работы с населением Администрации муниципального района.

16. Главный специалист отдела правового обеспечения и работы с населением Администрации муниципального района.

2

17. Председатель комитета финансов Администрации муниципального района.

18.  Начальник  бюджетного  отдела   комитета  финансов  Администрации муниципального района.

19.Главный специалист бюджетного  отдела   комитета  финансов  Администрации муниципального района.

20. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер комитета финансов Администрации муниципального района.

21. Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности, заместитель главного бухгалтера комитета  финансов Администрации  муни-

ципального района.

22. Председатель комитета социальной защиты населения Администрации муниципального района.

23. Заместитель председателя  комитета социальной защиты населения  Администрации муниципального района.

24. Председатель комитета культуры, спорта и туризма Администрации муниципального района.

25. Заместитель председателя комитета культуры, спорта и туризма Администрации муниципального района.

26.  Ведущий специалист отдела ЗАГС комитета культуры, спорта и туризма Администрации муниципального района.

27. Председатель комитета образования Администрации муниципального района.

28. Главный специалист комитета образования Администрации муниципального района.

29. Ведущий специалист комитета образования Администрации муниципального района.

_____________________